様式第 4号（第 9 条関係）

  年  月  日

 上島町長  様

               （申請者） 所在地

                     代表者職氏名          ㊞

上島町スポーツ合宿誘致補助金実績報告書兼交付請求書

       年  月  日付け、  第   号で交付決定通知のありましたスポ

ーツ合宿について、下記のとおり実施しましたので、上島町スポーツ合宿誘致補助金

交付要綱第９条の規定に基づき、その実績を報告するとともに補助金の交付請求をし

ます。

記

  １ 助成金額（請求金額）                円

  ２ 対象          延べ宿泊者        人／泊

３ 添付書類

（1） スポーツ合宿においては、町営体育施設の使用許可書又は領収書の写し若し

くは支払いの証明ができるもの。

（2） 上島町スポーツ合宿補助金要綱に定める別紙１を添付すること。

  ４ 振込先

金融機関

支店名

預金種目

普通 ・ 当座 ・ その他（    ）

口座番号

フリガナ

口座名義人

（フリガナ）